Grille tarifs communaux

Objet	Description		Tarifs 2023			
Cimetière	Conce	ssion de terrain 15 ans	150 €			
	Conce	ssion de terrain 30 ans	300 €			
	Conce	ssion de terrain 50 ans	500€			
		lumbarium 15 ans	450€			
		lumbarium 30 ans	900 €			
		lumbarium 50 ans Cavurne 15 ans	1 500 € 450 €			
		Cavurne 15 ans	900 €			
		Cavurne 50 ans	1 500 €			
		mbarium inscription 20 ans	30€			
Bibliothèque	Vente	d'un caveau 4 places Individuel	1 580 € 10 €			
Restaurant		maividuei	4.60 €			
scolaire	E	Elève Lampaulais	4.50 € 4.50 € à partir du 3 ^{ème} enfant			
	E1.		4.70 €			
	Ele	ve non Lampaulais	4.60 € à partir du 3 ^{ème} enfant			
		Adulte	6.15€			
	Inscri	iption tardive (- 48 h)	5.15 €			
			1.00€			
Garderie périscolaire	Fo	rfait à la présence	1.50 € si gouter ou 2.00 € si présence sans r			
periscolaire			4.00 € par ¼ d'heure après 18h30			
École de sport	-	à la période (entre chaque acances scolaires)	5.00 €			
Multisport adultes	-	à la période (entre chaque acances scolaires)	15.00 €			
			- 50 € pour les habitants Lampaulais			
Location	Maison des associations - vin d'honneur	 Prêt à titre gratuit pour les associations et entreprises Lampaulaises 				
Salle	8	& café-obsèques	- Pas de location aux associations,			
			entreprises et particuliers extérieurs - 150 € pour les habitants Lampaulais			
			- 150 € pour les habitan - Prêt à titre gratuit pou	•		
	Maison des associations - repas		Lampaulaises			
			- 200 € pour le Lampaulaises	es entreprises		
			- Pas de location aux as	sociations,		
			entreprises et particuliers extérieurs			
			30 € de forfait chauffa350 € pour les habitan	_		
			 Prêt à titre gratuit pou 	•		
			Lampaulaises - 400 € pour le	es entreprises		
	Ç-	alle de la Tannerie	 400 € pour les entreprises Lampaulaises 1000 € pour les entreprises et associations extérieures Pas de location aux particuliers 			
	36	alle de la Tallilelle				
	Table longueur 2,20m		extérieurs .			
			- 50 € de forfait chauffage 1.60 €			
Location						
Matériel	Table longueur 4,00m		3.90 €			
	Chaise		0.40 €			
	Barnum Remorque déchets verts		130 € 			
·		A4 0.20 €				
Photocopies			A3	0.40 €		
Droit de place (hors marché hebdomadaire)			80.00 € / semestre			
Heure de main d'œuvre Services Techniques (seulement en cas d'urgence)			70.00 € / heure			
SPANC : Contrôle de bon fonctionnement			86.00 €			
SPANC	: Contrôle de	nouvelle conception	124.00 €			
		Aimant 	3.00 €			
Souve	enirs	Tasse	6.00 € 4.00 €			
		Marque-page Magnet-photo	4.00 € 2.00 €			
L		Magnet photo	∠.∪∪ €			

TARIFS LAM'PÔLE LOISIRS

Tarifs ALSH

		LAMPAULAIS			EXTERIEURS		
QUOTIENT FAMILIAL	Q1	Q2	Q3/MSA	Q4			
Tarif ½ journée	4.50 €	5.50€	6.50 €	8.50€	9.50 €		
Tarif journée	4.70 €	7.50 €	10.50 €	11.20 €	13.20 €		
Repas	4.00 €	4.50 €	4.50 €	4.50 €	4.50 €		
Lam'pôle Ados : Goûter				3.0	00€		
Lam'pôle Ados : Repas		5.00 €					

Tarifs Sorties

	LAMPAULAIS				EXTERIEURS	
	Q1	Q2	Q3/MSA	Q4		
Sortie Bleue	8.00€	9.00€	10.00€	11.00€	13.00 €	
Sortie Orange	10.00€	11.00 €	12.00€	13.00€	14.00 €	
Sortie Rouge	13.00 €	14.00 €	15.00 €	16.00 €	17.00 €	

Un supplément de 4.00 € sera ajouté sur chaque tarification en cas de présence sans réservation. Une remise de 2 € sera appliquée sur chaque tarif (hors repas) à partir du 3ème enfant. Une remise de 50 % sera appliquée sur chaque tarif pour le personnel communal (hors repas et camps).

Tarifs Camps

Q1	Q2	Q3/MSA	Q4	EXTERIEURS
70.00€	100.00€	130.00€	160.00€	190.00€